



دو شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۸ / ۷ رمضان ۱۴۴۰ / شماره ۱۲۵ / قیمت: رایگان

از تاجر تا اسلام ناب

هنوز برای بسیاری از ملت های اسلامی، مرز بین اسلام آمریکایی و اسلام ناب محمدی و اسلام پابرهنگان و محرومان و اسلام مقدس نمایان متحجر و سرمایه داران خدانشناس و مرفهین بی درد کاملاً

مشخص نشده است و امروز غریب ترین چیزها در دنیا همین اسلام ناب محمدی است که نجات آن قربانی می خواهد. اسلام مکتب تحرک است و قرآن کریم کتاب تحرک، تحرک از طبیعت به غیب، تحرک از مادیت به معنویت، تحرک در راه عدالت، تحرک در برقراری حکومت عدل و مع الاسف آنهایی که می خواستند شرق را غارت کنند و ملت های اسلامی را به اسارت بکشند آنها تبلیغاتی کردند که حتی خود شرقی ها هم، آنهایی که غافل بودند از اسلام و از مکتب های توحیدی با وارثان آمد. ما در عصری هستیم که جنایتکاران به جای توبیخ و تادیب، تحسین و تایید می شوند و وظیفه ما در قبال آن، این است که این سران و سردمداران با گفتار و نوشتار خود ملت های مظلوم در بند را بسیج کنند تا ستمگران را از صحنه خارج نمایند. امروز جهان تشنه فرهنگ اسلام ناب محمدی است و مسلمانان در یک تشکیلات بزرگ اسلامی رونق و زرق و برق کاخ های سفید و سرخ را از بین خواهند برد و به تنها چیزی که باید فکر کنید پایه های اسلام ناب محمدی است، اسلامی که طرفداران واقعی آن همیشه از مال و قدرت بی بهره بوده اند و دشمنان حقیقی آن زراندوزان حيله گر و قدرت مداران بازیگر و مقدس نمایان بی هنرند

جنتلن های مدارس!!؟



در روز های اخیر بعد از پخش چند کلیپ در فضای مجازی از مدارس چند نکته ای در مورد سند ۲۰۳۰ قابل طرح است یکی از علت های به وجود آمدن این شرایط اجرای این سند است. از جمله برنامه های سازمان ملل متحد برای توسعه پایدار، سند ۲۰۳۰ است با تحلیل و بررسی های انجام گرفته توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی در اردیبهشت ۹۶ این نتیجه حاصل شده که این سند در موارد زیادی با مبانی ارزشی و عقیدتی ما ناسازگاری دارد. از جمله دستاوردهای این برنامه ۱ - عدم تفکیک جنسیتی: براساس این سند که مدارس از ابتدا باید مختلط باشند و تفکیک جنسیتی در مدارس نباشد، باعث رواج فساد و روابط نامشروع در مدارس می شود که زمینه ساز تزلزل در خانواده است. در حالی که یکی از مهمترین ارکان هر جامعه ای، خانواده است و از اساسی ترین نقش های خانواده، نقش مادری و همسری است که همواره دشمن برای تسلط و غلبه بر یک جامعه سعی دارد نقش خانواده را از طریق ایجاد تزلزل در نقش مادری و همسری، کمرنگ کند. ۲- تغییر الگوهای جامعه: بر اساس این سند، تغییراتی در کتب درسی مدارس ایجاد می شود که قهرمانان ملی و دینی ما از کتب، حذف می شوند و کم کم الگوهای خارجی جایگزین خواهند شد. این تغییر در الگوها، باعث تغییر رویکردهای جامعه خواهد شد و آینده کشور را به سمت و سوی دیگر می کشید. ۳- نفوذ جریان های غیر دینی: هدف از این دستاورد نفوذ جریانها و منابع روشنفکری و سکولار در فضای آموزشی تربیتی کشور بر مبنای آموزه های غربی است. همچنین آموزه های انسان گرایانه غربی، در برابر آموزه های خدا محور اسلامی است. با بررسی این دستاوردها، این نتیجه حاصل می شود که این سند، در صدد تغییر نظام آموزشی که نقش تعیین کننده ای در جامعه به ویژه جامعه اسلامی دارد، است. که مانند تمامی لوایح الحاقی به مجلس، باعث از بین رفتن استقلال، خودباوری و عزت ملی می شود

تقدیم سبب زمینی

به عراقچی

در پی اظهار نظر جنجالی جناب آقای عراقچی در برنامه گفتگوی ویژه خبری مبنی بر اخراج برادران و خواهران افغان جیش عدالتخواه دانشجویی یک عدد سبب زمینی به آقای عراقچی تقدیم کرد.

اطلاعیه

طرح اوقات فراغت

واگذاری اراضی جهت انجام امور زراعی زود بازده به دانشجوی های ساکن خوابگاه های دانشجویی در این طرح به منظور بهره مندی موثر دانشجویان از اوقات فراغت و در راستای سیاست گذاری انجام شده در حوزه کارآفرینی و مهارت آموزی در نظر است بخشی از اراضی اطراف خوابگاه بهار جهت امور زراعی زود بازده قطعه بندی و به دانشجویان واگذار گردد.

ثبت نام اولیه تا ۲۵ اردیبهشت ماه.

● سلام: چرا موقع افطاری از قبل غذا رو آماده نمی کنند ما رفتیم چند بار مواد غذایی تموم شده ومجبور بودیم تو صف باشیم خب بعد از چند ساعت روزه باز خواسته باشیم تو صف غذا هم باشیم سخته

(۰۹۳۰***۶۵۸۴)

● باسلام درس کار افرینی که ارائه شده است استاد تخصصی ندارد وباتوجه به عدم تجربه کار افرینی دردی از جامعه ما دوا نمی شود مکانیک ۹۴

(۰۹۱۵***۶۰۰۲)

سلام

● ایستگاه مولوی که حذف شده رفت و آمد برای ما خیلی سخت شده هرچی هم که اعتراض کردیم به نتیجه ای نرسید

(۰۹۱۵***۰۰۲۵)

● سلام: انصافا این چه وضعی است سحری فقط یک نوع است واقعا اون کسی که این تصمیم رو گرفته که سحر یک نوع باشه و اونهم با این کیفیت خودکشی حاضرزه) با همین غذا روزه بگیره

(۰۹۳۶***۵۲۲۹)

● سلام دوکلمه: این روزها مهدیه دانشگاه طرح تلاوت قران را هرروز دارد تشکر می کنم از مسئولین برگزار کننده این مراسم و نکته قوت این برنامه این است که دانشجویان خودشان تلاوت می کنند

(۰۹۳۵***۷۸۷۹)

«نشریه دو کلمه حرف حساب»

«دانشگاه حکیم سبزواری»

صاحب امتیاز: انجمن اسلامی دانشجویان عدالت خواه (آرمان)

مدیر مسئول و سردبیر: علیرضا محمدی

هیئت تحریریه: علیرضا محمدی، سجاد نوری، زهرا حسن قلی زاده، فاطمه داور صفت

باتشکر از: علی میرزایی

صفحه آرایی: حجت حسینی

تماس و تلگرام: ۰۹۱۵۰۷۹۹۵۲۲

آدرس دفتر: ضلع جنوبی طبقه ۱- دانشکده علوم انسانی (ادبیات)، دفتر انجمن اسلامی.

تلفن: ۰۵۱۴۴۰۱۳۱۶۸ و ۰۵۱۴۴۰۱۳۲۵۸

خصوصی ها

خصوصی سازی و چالشه های آن در ایران
خصوصی سازی در ایران در عمل دچار مشکل شده است وبوی تعارض منافع برخی افراد سود جو به مشام می سد.خصوصی سازی افسار گریخته ای که در نتیجه عدم نظارت وشفافیت وگاها با قصد و ورز های شخصی همراه بوده بلای جان کشور شده است واثرات آن را به خوبی در از بین رفتن تولید ملی، بیکاری و اخراج نیروی کارخانه های واگذار شده به بخش خصوصی و افزایش شکاف طبقاتی می توان مشاهده کرد. واگذار های صورت گرفته به افراد نا اهل ونا مربوط نتیجه ای جزء اعتراض کارگرانی همانند هفت تپه و هپکو چیزی دیگری نداشته است. وامینیتی شدن فضا را دولتی ها با دستان خود رقم می زنند وکارگری که حق خود را خواسته باشد مطالبه کند با فضای امنیتی مواجه و به عنوان اخلال گران نظم عمومی واقدام کنندگان علیه امنیت ملی شناخته می شوند در حالی که اقدامات دولت و سازمان خصوصی سازی خود اقدامی بس فاجعه بارتر وخطر ناکتر علیه امنیت ملی و معیشت مردم است، و در این بین قوه قضائیه نباید راه را گم کند و برخورد قهری با ولی نعمتان انقلاب که همین کارگران شریف هستند داشته باشد. در رأس سازمان خصوصی سازی هم رئیس سازمان اقدام های غیر عاقلانه و خائنانه خود را انجام می دهد واگر تکیه گاه محکم و گرمی مثل جناب پریزیدنت نداشت الان باید محاکمه می شد صرف ممنوع الخروجی حسینی کافی نیست رئیس سازمان باید محاکمه وپاسخگوی بیکار شدن هزاران کارگر و ضرر وزیان های سرسام آور به ملت باشد دولت ما باید بدانند خصوصی سازی فقط واگذاری نیست

فتح الفتوح

برجام مرد اما تفکر برجام هنوز زنده است آثار شرم نامه و فتح الفتوح قهرمانان دیپلماسی ما از گره زدن مسائل معیشتی مردم به دستان دشمن و ده ها دست آورد بزرگ و زرین دیگر بود اما با تمام این سخن ها و خبر ها و دستاورد های برجام چیزی که در حال حاضر دل یک دانشجو معمولی و حداقل یک جوان را به درد می آورد برجام و خبر هایش نیستند درد نفس کشیدن و زنده بودن فلسفه و تفکری است که هنوز هم بعد از ۶ سال تجربه برجام معتقد است که ما بایستی برای جلب رضایت دنیا که از نگاه آن ها همان غرب است هر هزینه ای بدهیم درد آنجاست که کسانی که امروز در راس تصمیم گیری های سیاست خارجه قرار دارند که به جای توضیح راجع به کارنامه برجام راه حل مشکلات اقتصادی امروز را خروج برادران افغانستانی از ایران می دانند کسانی که غیر کارشناسی حرف می زنند و فقط نمک به زخم می پاشند در یک کلام اگر بخواهم خلاصه بگویم و حق مطلب را ادا کنم مشکل امروز جمهوری اسلامی برجام نبوده و نیست مشکل برجامیسم است که به جان جامعه افتاده است.

والسلام.

